
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЕФРЕМОВ 

К О М И Т Е Т ПО О Б Р А З О В А Н И Ю 
301840, Тульская область, город Ефремов, улица .Комсомольская, дом 74 
телефон (848741) 65892, тел/факс (848741) 65941, e-mail:: obrlefr@mail.ru 

Приказ 

от «01» февраля 2017 года №44 

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию администрации 
муниципального образования город Ефремов от 29 марта 2016 года № 72а «О создании 
Общественного совета» 

В связи с кадровыми изменениями в персональном составе Общественного совета по проведению 
независимой оценки качества образовательной деятельности образовательных организаций 
муниципального образования город Ефремов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Внести изменения в приказ Комитета по образованию администрации муниципального 
образования город Ефремов от 29 марта 2016 года № 72а «О создании Общественного совета». 

II. В пункт 2. Приложении № 2. «Персональный состав Общественного совета по проведению 
независимой оценки качества образовательной деятельности образовательных организаций 
муниципального образования город Ефремов» внести следующие изменения: 

1. Вывести из персонального состава Общественного совета: 
- Васюкову В.А., эксперта II категории Комитета по образованию администрации муниципального 

образования город Ефремов, - секретаря Общественного совета. 

• 

2. Ввести в персональный состав Общественного совета: 
- Савину Светлану Геннадьевну, главного специалиста муниципального казенного учреждения 
муниципального образования город Ефремов «Центр обеспечения образовательной деятельности», -
секретаря Общественного совета. 

3. Вывести из состава Общественного совета: 
- Савченкова Романа Алексеевича, учащегося муниципального казенного образовательного 

учреждения «Средняя школа № 8». 

4. Ввести в состав Общественного совета: 
- Васюкову Викторию Анатольевну, эксперта II категории Комитета по образованию 

администрации муниципального образования город Ефремов. 

ёдакции (Приложение). 

председателя 

Председатель 
комитета по образованию 

Исп.Чернышева В.М. 
6-59-96 

IV. Контроль за исполнением приказа возложить на 
Комитета по образованию. 

Пушкарева 

III. Утвердить персональный состав Общественного совета 

mailto:obrlefr@mail.ru


Приложение 
к приказу комитета по образованию 

от 01.02.2017 г № 44 

Персональный состав 
Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной 

деятельности образовательных организаций муниципального образования город Ефремов 

Персональный состав Общественного совета: 

№ 
п/п 

ФИО Должность 

1 Михуткина Наталья 
Михайловна 

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе муниципального 
казенного учреждения «Средняя школа №10» 
- председатель Общественного совета 

2 Жихарев Сергей 
Алексеевич 

представитель родительского комитета МКОУ 
«ЦО №5» - заместитель председателя 
Общественного совета 

5 Савина Светлана Геннадьевна главный специалист муниципального 
казенного учреждения муниципального 
образования город Ефремов «Центр 
обеспечения образовательной деятельности» -
секретарь Общест венного совета 

Члены Общественного совета 

№ 
п/п 

ФИО Должность 

1 Байрамова Анна Илкаровна главный редактор газеты «Заря.Ефремов» (по 
согласованию) 

2 Васюкова Виктория 
Анатольевна 

эксперт 11 категории Комитета по образованию 
администрации муниципального образования 
город Ефремов 

Л 
J Гильмияров Ринат 

Мухаметович 
председатель Совета Ефремовской районной 
общественной организации ветеранов боевых 
действий «Пламя» (.по согласованию) 

4 Гребёнкин Павел Настоятель храма Святых апостолов Петра и 
Павла 

5 Данынина Надежда Андреевна председатель совета, районной профсоюзной 
организации работников народного 
образования и науки РФ 

6 Дашков Ярослав Павлович учащийся муниципального казенного 
образовательного учреждения «Средняя школа 
№9» 

7 Дунаева Ольга Геннадьевна учитель русского языка и литературы 
муниципального казенного учреждения 
«Центр образования №4», руководитель 
районного методического объединения 
учителей русского языка и литературы 

8 Жукова Татьяна Васильевна депутат Собрания депутатов муниципального 
образования город Ефремов 

9 Закуповская Татьяна 
Николаевна 

заместитель Директора муниципального 
казенного учреждения дополнительного 
образования «Дворец детского (юношеского) 
творчества» по психологическому и медико-
социальному сопровождению 

10 Золотова Светлана Анатольевна председатель Ефремовского отделения 



ассоциации многодетных семей (по 
согласованию) 

11 КотоваЛариса Алексеевна председатель родительского комитета 
муниципального казенного учреждения 
«Гимназия» 

12 Лыжкова Наталья 
Владимировна 

заместитель главного врача по детству и 
родовспоможению (по согласованию) 

13 Михайлова Дина Дмитриевна представитель родительского комитета 
М К Д О У № 9 К/В 

14 Михайлова Галина Николаевна ветеран педагогического труда (по 
согласованию) 

15 Сахарова Наталья Анатольевна Представитель родительского комитета МКОУ 
«COLLI №7» 

16 Тимохина Анфиса Алексеевна заместитель председателя Комитета по 
образованию администрации муниципального 
образования город .Ефремов 

17 Ханина Лидия Михайловна заместитель директора муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа №3 им. О.А. Морозова» 

18 Чернышева Валентина 
Михайловна 

директор муниципального казенного 
учреждения муниципального образования 
город Ефремов «Центр обеспечения 
образовательной деятельности» 

Резерв 

№ 
п/п 

ФИО Должность 
ilVllife , i, V-iSil а 

1 Косарева Валентина Петровна начальник отдела социальной защиты 
населения по Ёфрсмовскому району филиала 
ГУ ТО УСЗН Тульской области (по 
согласованию) 

2 Полковников Дмитрий 
Васильевич 

начальник подразделения по делам 
несовершеннолетних МОМВД России (по 
согласованию) 


